

CORPORACIÓN INSTITUTO EDUCATIVO DEL SOCORRO Legalización de Estudio Nº 2719 de 21 de abril 2014 NIT 806015492-1

DANE # 313001007619

EL COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA CORPORACIÓN INSTITUTO EDUCATIVO DEL SOCORRO

CERTIFICA QUÉ:

Jhon Deivis Pérez Miranda identificado con No.C.c: 1.001.898.540 se encuentra laborando en nuestra institución como docente jefe de grupo del grado 7mo y cómo profesor de Castellano y literatura en los grados de 6to. – 9no. durante el año lectivo 2020.

Expedido en Cartagena de Indias D. T. y C. a los 26 días del mes de Noviembre de 2020.

EFRAIN J. MARTÍNEZ GONZÁLEZ COORDINADOR



EL SUSCRITO SECRETARIO GENERAL DEL COLEGIO MAYOR DE BOLIVAR NIT 890.480.054-5

CERTIFICA

Que JHON DEIVIS PEREZ MIRANDA, identificado con cedula de ciudadanía No. 1.001.898.540 de Cartagena realizo la prestación de servicios de apoyo a la gestión en el COLEGIO MAYOR DE BOLÍVAR y presenta el siguiente historial de contratos:

CONTRATO NO. 183 - 2020

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA LA EJECUCION DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO NO. 011 2020, SUSCRITO ENTRE EL DISTRITO TURISTICO Y CULTURAL DE CARTAGENA DE INDIAS Y EL COLEGIO MAYOR DE BOLIVAR

Fecha del contrato: 11 DE JUNIO DEL 2020 Fecha de inicio del contrato: 08 DE JULIO DEL 2020

Duración del contrato: DOS (02) MESES

Valor del contrato: \$ 2.000.000 (DOS MILLONES DE PESOS M/CTE.)

ESTADO DEL CONTRATO: EJECUTADO Y RECIBIDO A SATISFACCION

Se firma la presente certificación a solicitud del interesado a los 09 días del mes de septiembre del 2920.

ITUCIÓN TECNOLÓGICA

RAFAEL HERAZO BELTRÁN MAYOR DE BOLÍVAR

Secretario General



EL SUSCRITO SECRETARIO GENERAL DEL COLEGIO MAYOR DE BOLIVAR NIT 890.480.054-5

CERTIFICA

Que JHON DEIVIS PEREZ MIRANDA, identificado con cedula de ciudadanía No. 1.001.898.540 realizo la prestación de servicios de apoyo a la gestión en el COLEGIO MAYOR DE BOLÍVAR y presenta el siguiente historial de contratos:

CONTRATO NO. 639 - 2020

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA LA EJECUCION DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO NO. 032 DE 2020, SUSCRITO ENTRE EL DISTRITO TURISTICO Y CULTURAL DE CARTAGENA DE INDIAS Y EL COLEGIO MAYOR DE BOLIVAR

Fecha del contrato: 19 DE NOVIEMBRE DEL 2020

Fecha de inicio del contrato: 19 DE NOVIEMBRE DEL 2020

Duración del contrato: UN (01) MES

Valor del contrato: \$ 1.300.000 (UN MILLON TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE.)

ESTADO DEL CONTRATO: EJECUTADO Y RECIBIDO A SATISFACCION

Se firma la presente certificación a solicitud del interesado a los 23 días del mes de diciembre del 2020.

STITUCIÓN TECNOLÓGICA

RAFAEL HERAZO BELTRÁN MAYOR DE BOLÍVAR

Secretario General



CERTIFICADO LABORAL

Código: CL003

Versión: CL-003

Cartagena de Indias D. T y C, 26 de Noviembre de 2018

IGLESIA CENTRO EVANGELICO

CERTIFICA

Que el señor PEREZ MIRANDA JHON DEIVIS, identificado con numero de cedula 1.001.898.540, labora como DOCENTE- PROFESIONAL, desde el 17 de Julio de 2018, con contrato a Término Fijo inferior a un año en la Institución Educativa Juan Bautista Scalabrini, Sede Francisco de Paula II, administrada y operada por la IGLESIA CENTRO EVANGELICO.

Devengando un salario de UN MILLON SEISCIENTOS MIL PESOS (1.600.000,00) mensual.

Para constancia se firma a solicitud del interesado a los 26 de Noviembre de 2018.

Atentamente,

ANICHIARICO SANCHEZ WALTER ANTONIO

C.C No. 73.148.375 de Cartagena Gerente Ministerio Educativo



Santa Rosa de Osos, 10 de mayo de 2017

LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA Y TELETRABAJO HACE CONSTAR:

Que él(a) señor(a). JHON DEIVIS PEREZ MIRANDA, identificado(a) con cédula de ciudadanía Nº 1001898540, prestó los servicios a la FUNDACION UNIVERSITARIA CATOLICA DEL NORTE desde el 01 de abril de 2017 hasta el 30 de abril de 2017, desempeña el cargo de FACILITADOR - C-5211357/11(844)-004-16 - A CRECER 2016, mediante un contrato por prestación de servicios.

Cabe anotar que se le celebraron varios contratos los cuales están vencidos y continuación se detallan.

- · Tipo de Contrato: Prestación de Servicios
- Obligación: Facilitador C-5211357/11(844)-004-16 A Crecer 2016
- Desde el 01 de marzo de 2017 hasta el 30 de marzo de 2017.
- Tipo de Contrato: Prestación de Servicios
- Obligación: Facilitador C-5211357/11(844)-004-16 A Crecer 2016
- Desde el 01 de febrero de 2017 hasta el 28 de febrero de 2017
- Tipo de Contrato: Prestación de Servicios

Campus Santa Rosa de Osos: Carrera 21 No 34B - 07
Medellin: Calle 52 No. 47 - 42 Edificio Coltejer, Piso 5
PBX (057) (4) 605 15 35 - FAX (057) (4) 605 42 20
Antioquia - Colombia
info@ucn.edu.co





Obligación: Facilitador - C-5211357/11(844)-004-16 - A Crecer 2016

Desde el 01 de noviembre de 2016 hasta el 30 noviembre de 2016

Esta constancia se expide a solicitudad CADE MORNING.

PAULA CATALINA OCHOA ARROYAVE

Asistente de Dirección - Gestión Humana Católiea Del Norte Fundación Universitaria. PBX (057) (4) 605 15 35 Ext 4443 - 4463

Egfalt: pertificado el acrieres de una edu so Este certificado se expide cumpitendo un procedimiento de revisión, sin embergo, solicitamos sea confirmede la información al teléfono 805 15 35 Ext 4443 o Extensión 4463, so pena de corregir cualquier inconsistencia o error humano.

www.ucn.edu.co Campus Santa Rosa de Osos: Carrera 21 No 34B - 07 Medellin: Calle 52 No. 47 - 42 Edificio Coltejer, Piso 5 PBX (057) (4) 605 15 35 - FAX (057) (4) 605 42 20 Antioquia - Colombia info@ucn.edu.co

